МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  26.05.2017		№        2435

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – 4-я нитка водопровода верхней зоны Д 800 мм протяженностью 0,9 км на участке от камеры № 35 до камеры № 40, строительство водовода верхней зоны Д 1000 мм протяженностью 2,7 км от ул. Новая Заря до ул. Писемского – ТЭЦ-4, в границах проекта планировки восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 26.11.2014 № 10362 «Об утверждении проекта планировки восточной части Калининского района и проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 54:35:041290:26 в границах проекта планировки восточной части Калининского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – 4-я нитка водопровода верхней зоны Д 800 мм протяженностью 0,9 км на участке от камеры № 35 до камеры № 40, строительство водовода верхней зоны Д 1000 мм протяженностью 2,7 км от ул. Новая Заря до ул. Писемского – ТЭЦ-4, в границах проекта планировки восточной части Калининского района (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Гальянова
2275008
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 26.05.2017 № 2435

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – 4-я нитка водопровода
верхней зоны Д 800 мм протяженностью 0,9 км на участке от камеры № 35
до камеры № 40, строительство водовода верхней зоны Д 1000 мм протяженностью 2,7 км от ул. Новая Заря до ул. Писемского –
ТЭЦ-4, в границах проекта планировки восточной части
Калининского района

Чертеж межевания территории (приложение).

____________

2

3
[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2016 ТЗ ПМ ВОДОВОД Д 1000_РОДНИКИ\ПОСТАНОВЛ О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛ, СЛУШАНИЙ\Приложение_чертеж.jpg]
	Приложение
к чертежу межевания
территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого земельного участка в соответствии
с проектом планировки территории
	Площадь
земельного участка, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:000000
	Коммунальное обслуживание
	0,0094
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писемского, (24)

	Итого:

	0,0094

_____________

image1.png

image2.jpeg
dYI(l)x

V1Q2)

1(1)

4

YEPTEX

MEKEBAHNS TEPPUTOPUH

V1(3)

dy1(4)

1(5)

1(2)

Y1®)

54:35:041730

()

[Tpunoxenne

K IIPOEKTY MeXEeBaHUS TEPPUTOPUH, ITPEeITHAZHAYCHHOMY
JUISL pa3MENICHUs] JUHEWHOTO OO0BeKTa WH)KECHEPHOMU
UH(QPACTPYKTYphl MECTHOTO 3HaueHus — 4-i1 HUTKa
BOJIONIPOBOJIAa  BEPXHEM 30HBI Ji| 800 MM
NpOTsKEHHOCTHIO 0,9 kKM Ha ydacTke oT kamepsl Ne 35
1o kamepsl Ne 40, cTpoUTENbCTBO BOJOBOJA BEPXHEH
30HbI ] 1000 MM nipoTsikeHHOCTHIO 2,7 KM OT yi1. HoBast
3aps 1o ya. [Tucemckoro — TOII-4, B rpaHuiiax mpoekra
TJIAHUPOBKHA BOCTOYHOM yacTh KamnHUHCKOro pailoHa

1(6) ﬁyus)

VcnoBHbBIE 0003HAYCHUS:

- KpaCHbIC JINHUH, YTBEPIKACHHLIC B COCTABE IIPOCKTa

IUIAHUPOBKHU TEPPUTOPUN

- 'PaAHULIbI O6p33y€MOFO 3€MEJIbHOI'0 Y4acCTKa

Ha KaZaCTpPOBOM IJIAHC TEPPUTOPHHU

- 'PaHULIbI KaJaCTPOBLIX KBAPTAJIOB

N 54:35:041730 - KazacTpOBbI HOMEP KBapTasia

3V1(1) - ycioBHbIi HOMEP 00pa3yeMoro 3eMeJIbHOI0 ydacTKa

yn. lMucemcko20 - naMeHOBaHUE dJIEMEHTA ynM‘{HO-)IOPO)KHOﬁ CCTH

—i i

['paHuLbl 30H ¢ OCOOBIMHU YCIIOBHSIMH UCIIOJIb30BAHHS TEPPUTOPUIL:

- OXpaHHas 30Ha o0beKTa 3JIEKTPOCCTEBOI'O X03s1iiCTBA

[Ipunoxxenue: CBeneHus 06 06pa3yeMoM 3eMEIbHOM
Y4aCTKC Ha KaJaCTPOBOM IIJIaHC TCPPUTOPUHA